关于做好近期疫情防控排查工作的通知
校内各单位：
近期国内相关省份陆续新增中高风险地区，省内也出现核酸检测阳性人员，为确保全体师生员工的生命安全和身体健康，确保校园安全稳定，特对近期疫情防控排查工作通知如下：
一、进一步明确排查工作责任。各单位主要负责同志是
疫情防控排查工作第一责任人，出现排查不到位、不及时或排查人员有缺漏情况的，要追究该单位主要负责同志的责任。
二、实行双线通知和督查。排查工作由学校疫情防控工
作领导小组办公室统一通知并协调组织推进，各职能部门按块进行通知并督促落实。学生的排查工作，各学院是主体责任单位，学生工作处、党委研工部、国际交流学院作为职能部门负责指导督促落实；教职工的排查工作，各单位是主体责任单位，人事处作为职能部门负责指导督促落实；校内施工人员、聘用工作人员的排查工作，相关聘用单位是主体责任单位，相关职能部门负责指导督促落实。学校纪委和学校法治与督办室根据疫情防控要求和学校部署强化督查督办工作。
三、落实个人报告责任。一是每一位师生员工必须按照
规定如实报告个人行程轨迹，对到过中高风险点、中高风险点所在城市的必须如实报告行程轨迹，并按照省市疾控部门和学校的要求落实相关管控要求。二是对有接触来自中高风险区域的人员，或是发现校园有疫情防控风险的情况要及时报告。
四、强化排查时间要求。各单位要根据排查工作的时间
要求，快速进行响应、快速组织排查、快速将排查结果上报、快速按要求落实管控要求，不得拖延推诿。
五、及时传达疾控部门相关管控要求。各单位要及时将
疾控部门和学校的管控要求传达到本单位师生，相关管控要求由校医院在“ＮＣＵ办公室系统主任工作群”中动态发布，各单位安排专门人员负责查收相关信息，并向本单位主要负责同志报告后以适当方式对本单位师生进行发布告知。
六、建立个人行程轨迹台账。各单位对近期（10月13

日以来）离开南昌市的师生要建立工作台账，掌握本单位师生近期行程和去过的城市，每一位师生要做好具体行程轨迹记录备查。
七、强化健康打卡制度执行工作。各单位接到本通知后，
立即向本单位师生员工再次强调健康打卡制度要求，强化健康打卡落实工作，校疫情防控工作领导小组办公室从下周起将对师生员工健康打卡工作以适当方式进行通报。
八、严肃疫情防控纪律要求。对在疫情防控排查工作中
拒不配合、或不执行相关工作要求、或不如实报告情况的人员和单位，要依纪依法追究责任和进行相关处理处分。
　　特此通知，请严格遵照执行。
　　　　　　　　　　　 校疫情防控工作领导小组办公室
                               2021年10月31日
2